• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі» Сторони погодились зменшити
суму, визначену в Договорі на 5076,21 грн. ( П’ять
тисяч сімдесят шість грн 21 коп) з ПДВ та викласти
п.3.1. Договору в такій редакції: «3.1. Ціна цього
договору становить 14 187,79 грн. ( Чотирнадцять
тисяч сто вісімдесят сім грн. 79 коп.) з ПДВ.